СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

МИЧУРИНСКОГО МУНИЦИПАЛЬНОГО ОКРУГА

ТАМБОВСКОЙ ОБЛАСТИ

(первый созыв – двадцатое заседание)

РЕШЕНИЕ

21 мая 2024 г.                                                                                                   № 239

г. Мичуринск

Об утверждении ликвидационного баланса

администрации Староказинского сельсовета Мичуринского района

Тамбовской области

Рассмотрев проект решения Совета депутатов Мичуринского

муниципального округа Тамбовской области «Об утверждении

ликвидационного баланса администрации Староказинского сельсовета

Мичуринского района Тамбовской области», внесенный главой

Мичуринского муниципального округа Тамбовской области,  руководствуясь

статьей 63 Гражданского кодекса Российской Федерации, статьями  21, 22

Федерального закона от 08.08.2001 № 129-ФЗ «О государственной

регистрации юридических лиц и индивидуальных предпринимателей»,

Законом Тамбовской  области  от 10.05.2023 № 295-З «О преобразовании

всех поселений, входящих в состав Мичуринского района Тамбовской

области», решением Совета депутатов Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области от 20.12.2023 № 102 «О ликвидации

администрации Мичуринского района Тамбовской области, администраций

сельсоветов Мичуринского района Тамбовской области и финансового

управления администрации Мичуринского района», учитывая заключение

постоянной мандатной комиссии по вопросам депутатской этики, местного

самоуправления, организации контроля и противодействию коррупции,

Совет депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской

области решил:

1. Утвердить ликвидационный баланс администрации Староказинского

сельсовета Мичуринского района Тамбовской области (ИНН 6807005311,

ОГРН 1056805901569), согласно приложению к настоящему решению.

2. Уполномочить Мордасову Оксану Юрьевну уведомить

регистрирующий орган в порядке, установленном действующим

законодательством, о завершении ликвидации администрации

Староказинского сельсовета Мичуринского района Тамбовской области.

3. Настоящее решение вступает в силу со дня принятия.

4. Опубликовать настоящее решение в газете «Наше слово», на сайте

сетевого издания «РИА «ТОП68» (www.top68.ru, свидетельство о

регистрации ЭЛ № ФС 77-74008 от 29.10.2018).

2

5. Контроль за исполнением настоящего решения возложить на

постоянную мандатную комиссию по вопросам депутатской этики, местного

самоуправления, организации контроля и противодействию коррупции

Совета депутатов Мичуринского муниципального округа Тамбовской

области (председатель комиссии - Э.И. Антонов).

Председатель Совета депутатов

Мичуринского муниципального округа

Тамбовской области                                                                               А.К. Сухов

Глава

Мичуринского муниципального

округа Тамбовской области                                                               Г.Д. Хубулов